Zasilacz 180W ADP-180TB H do laptopów ASUS ROG
Zephyrus
Indeks: 875791 Producent: Shenzhen Junhuazhilian Technology Development Ltd. Kod producenta: ADP-180TB H
Cena: 280.55 zł
Opis
20V 9A 180W ADP-180TB H zasilacz kompatybilny z ASUS ROG
Zephyrus GA502DU GA502D GA502 GA502IU GA401 GA401I GA401II
GA401IV Laptop zasilacz
Producent: Shenzhen Junhuazhilian Technology Development Ltd.
Zasilacz 20V 9A 180W ADP-180TB H jest idealnym rozwiązaniem dla posiadaczy laptopów ASUS ROG Zephyrus. Zapewnia stabilne zasilanie i
doskonałą jakość wykonania. Dzięki kompatybilności z wieloma modelami laptopów z serii ASUS, zasilacz ten sprawdzi się doskonale w każdej
sytuacji. Zestaw zawiera zasilacz sieciowy oraz przewód zasilający, co ułatwia jego użytkowanie.
Zasilacz 20V 9A 180W ADP-180TB H od marki JHZL to produkt dedykowany dla wymagających użytkowników, którzy cenią sobie niezawodność i
wydajność. Dzięki właściwościom kompatybilnym z wieloma modelami laptopów ASUS, ten zasilacz zapewnia stabilne działanie i odpowiednie
zasilanie dla sprzętu. Moc 200 W oraz napięcie wejściowe 100-240V to gwarancja efektywnego działania w każdych warunkach.
Zasilacz 20V 9A 180W ADP-180TB H to doskonały wybór dla osób poszukujących wysokiej jakości zasilacza do laptopa. Kompatybilność z
modelami ASUS ROG Zephyrus oraz solidna konstrukcja sprawiają, że ten produkt spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających
użytkowników. Bezpieczny i stabilny sposób zasilania laptopa to klucz do wydajnej pracy i satysfakcji z użytkowania sprzętu.
Wejście: 100-240V 50-60Hz; wyjście: 20V 9A 180W
Rozmiar wtyczki: 6,0 mm x 3,7 mm. (Wskazówka: nie jest kompatybilny z ASUS 200 W 20 V 10 A / 230 W 19,5 V 11,8 A / 20 V 12 A 240 W /
20 V 14 A 280 W ! !!)
Kompatybilny z ASUS ROG Zephyrus G GA502 GA502D GA502DU TUF FX705D FX705DD FX705DT FX705DU FX705DY FX705G
FX705GD FX705GM FX705GE FX705 FX86SM. FX86F ROG GM501GM GX531GM GL504G ROG TUF FX505GD FX505GM FX705GD
FX705GE GL703GM Gaming Laptop
Kompatybilny z ASUS TUF FX705D FX705DD FX705DT FX705DU FX705DY FX705G FX705GD FX705GM FX705GE FX705 laptop
gamingowy; TUF FX505DD FX5DD FX505DD FX5DD FX5D5D5DD FX505DD FX5DD FX5DD FX5D505DT FX500 5DU FX505DY FX505G
FX505GT FX505GD FX505GE FX505GM FX505 laptop gamingowy; ROG Zephyrus G GA502 GA502D GA502DU laptop gamingowy
Zestaw zawiera: 1 x zasilacz sieciowy, 1 x przewód zasilający
technologia łączności: USB
waga opakowania przedmiotu: 0.89 kilograms
producent: Shenzhen Junhuazhilian Technology Development Ltd.
moc: 200 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0755737023975, 755737023975
zalecane węzły przeglądania: 20788827031
punkt znaku wypunktowania: Wejście: 100-240V 50-60Hz; wyjście: 20V 9A 180W, Rozmiar wtyczki: 6,0 mm x 3,7 mm. (Wskazówka: nie jest
kompatybilny z ASUS 200 W 20 V 10 A / 230 W 19,5 V 11,8 A / 20 V 12 A 240 W / 20 V 14 A 280 W ! !!), Kompatybilny z ASUS ROG Zephyrus
G GA502 GA502D GA502DU TUF FX705D FX705DD FX705DT FX705DU FX705DY FX705G FX705GD FX705GM FX705GE FX705
FX86SM. FX86F ROG GM501GM GX531GM GL504G ROG TUF FX505GD FX505GM FX705GD FX705GE GL703GM Gaming Laptop,
Kompatybilny z ASUS TUF FX705D FX705DD FX705DT FX705DU FX705DY FX705G FX705GD FX705GM FX705GE FX705 laptop
gamingowy; TUF FX505DD FX5DD FX505DD FX5DD FX5D5D5DD FX505DD FX5DD FX5DD FX5D505DT FX500 5DU FX505DY FX505G
FX505GT FX505GD FX505GE FX505GM FX505 laptop gamingowy; ROG Zephyrus G GA502 GA502D GA502DU laptop gamingowy, Zestaw
zawiera: 1 x zasilacz sieciowy, 1 x przewód zasilający
numer modelu: ADP-180TB H
Opis produktu: Kompatybilny z modelami laptopów Asus: TUF Gaming A17 FA706IU-H7015T, ROG Zephyrus G14 GA401IH-HE004T, ROG
Zephyrus G14 GA401IV-HE022, ROG Zephyrus G14-GA401IV-335T, ROG Zephyrus G14 GA401 GA40II-HE111TS, ROG Zephyrus G14
Napięcie wyjściowe 20V
Natężenie prądu 9A
Moc 180W
Waga 0.89kg
Producent Shenzhen Junhuazhilian Technology Development Ltd.
GA401IU-BM073T, ROG Zephyrus G14 GA401II-HE048T TUF Gaming A17 FA706II-AU096T, ROG Zephyrus G15 GA502IU-AL011T, ROG
Zephyrus G14 GA401IV-HA116T, ROG Zephyrus G14 GA401IV-HE342T, ROG Zephyrus G142us G142T GA401 GA40IU-HE157T, Zephyrus
G14 GA401IV-HA116T, ROG Zephyrus G14 GA401IU-HE017R TUF Gaming A17 FA706IU-H7099T, ROG Zephyrus G14 GA401IV-BR9N6,
ROG Zephyrus G14 GA401IV-HE245T, ROG Zephyrus G14 GA401II-HE169TS, ROG Zephyrus G14 GA14 401II-R55TA8G, ROG Zephyrus
G14 GA401IU-HE092TS, ROG Zephyrus G14 GA401II-HE095T TUF Gaming A17 FA706II-H7019R, ROG Zephyrus G15 GA502IU-AZ085T,
ROG Zephyrus G14 GA401IV-HA162T, ROG ZEPHYRUS G14 GA401IV-HA134T, ROG Zephyrus G14 GA401 GA40IU-HE163T, ROG
Zephyrus G14 GA401IV-HA033, ProArt StudioBook Pro X W730 TUF Gaming A17 FA706IU-H7153, ROG Zephyrus G14 GA401IV-HA027R,
ROG Zephyrus G14 GA401IV-HE259T, ROG Zephyrus G14 GA401II-HE046T, ROG Zephyrus G146T 4 GA40. 1II-HE025T, ROG Zephyrus
G14 GA401IU-HE141TS, ROG Zephyrus G14 GA401IU TUF Gaming A17 FA706II-H7066, ROG Zephyrus G14 GA401IH, ROG Zephyrus
G14 GA401IV-HA188T, ROG Zephyrus G14 GA401IV-HE247T, ROG Zephyrus G14 GA401401 GA401 II-BM13. 1TS, ROG Zephyrus G14
GA401IU-HA032R, ROG Zephyrus G GA502DU-AL041T, ROG Zephyrus G14 GA401II TUF Gaming A17 FA706II, ROG Zephyrus G15
GA502IU-AZ015T, ROG Zephyrus G14 GA401IV-HA037T, ROGZephyrus G14 GA401IV-HA026T, ROG Zephyrus G14 GA401401 -HE022.
TS, Zephyrus G14, ROG Zephyrus G14 GA401IU-HE017T TUF Gaming A17 FA706IU, ROG Zephyrus G14 GA401IH-BM057T, ROG
Zephyrus G14 GA401IV-HE003T, ROG Zephyrus G14 GA401IV-HE339T, ROG Zephyrus G14 GA4001II-HE1. 09T, ROG Zephyrus G14
GA401IU-HE173TS, ROG Zephyrus G GA502DU-BQ077, ROG Zephyrus G14 GA401II-BM027T TUF Gaming A17 FA706II-AU077T, ROG
Zephyrus G15 GA502IU-AL014T, ROG ZEPHYRUS G14 GA401IV-HA112R, ROG Zephyrus G14 GA401IV-HE121T
marka: JHZL
Napięcie wejściowe: 100 volts
nazwa przedmiotu: 20V 9A 180W ADP-180TB H zasilacz kompatybilny z ASUS ROG Zephyrus GA502DU GA502D GA502 GA502IU GA401
GA401I GA401II GA401IV Laptop zasilacz
identyfikator serii: ADP-180TB H
data uruchomienia strony produktu: 2022-08-11T12:00:08.207Z
Liczba przedmiotów: 1
kompatybilne urządzenia: Laptopy
opis gwarancji: 1 rok
numer części: ADP-180TB H
liczba portów: 1
Parametry
Zdjęcia
	Zasilacz 180W ADP-180TB H do laptopów ASUS ROG Zephyrus
	Opis
	20V 9A 180W ADP-180TB H zasilacz kompatybilny z ASUS ROG Zephyrus GA502DU GA502D GA502 GA502IU GA401 GA401I GA401II GA401IV Laptop zasilacz